
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Амерханов Рустам Русланович  Водно-моторный спорт  

2.  Гайдай Богдан Алексеевич  Восточное боевое единоборство  

3.  Загинайко София Игоревна  Восточное боевое единоборство  

4.  Мешалкина Ангелина Михайловна  Восточное боевое единоборство  

5.  Нурмухаметов Алмаз Ильназович  Восточное боевое единоборство  

6.  Замалиев Талгат Радифович  Джиу-джитсу  

7.  Сайфутдинов Самир Русланович  Дзюдо  

8.  Хуснутдинов Рахим Дамирович  Кикбоксинг  

9.  Шкулетич Николина Радована  Прыжки на батуте  

10.  Малахов Артём Александрович  Спортивная борьба  

11.  Анисимова Наталья Дмитриевна  Спортивно-прикладное собаководство  

12.  Дорохов Руслан Валерьевич  Спортивно-прикладное собаководство  

13.  Абдуллина Зиля Фанзиловна  Художественная гимнастика  

14.  Абдуллина Камилла Ринатовна  Художественная гимнастика  

15.  Ахметзянова Рияна Ришатовна  Художественная гимнастика  

16.  Байбулатова Талия Ильдаровна  Художественная гимнастика  

17.  Баландина Дарья Сергеевна  Художественная гимнастика  

18.  Брановец Ксения Игоревна  Художественная гимнастика  

19.  Валеева Амалия Равилевна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

10.06.2022 г.Казань                    №          117/н 

 



20.  Валиева Диляра Рамисовна  Художественная гимнастика  

21.  Гайнутдинова Камалия Акремовна  Художественная гимнастика  

22.  Губайдуллина Рафаэлла Ринатовна  Художественная гимнастика  

23.  Девяткова Арина Артуровна  Художественная гимнастика  

24.  Зинетова Сабина Руслановна  Художественная гимнастика  

25.  Копылова Арина Анатольевна  Художественная гимнастика  

26.  Миронова Анастасия Александровна  Художественная гимнастика  

27.  Митропольская Софья Сергеевна  Художественная гимнастика  

28.  Полякова Милана Дмитриевна  Художественная гимнастика  

29.  Растатурина Ралина Александровна  Художественная гимнастика  

30.  Чеботарева Карина Александровна  Художественная гимнастика  

31.  Шабаева Зиля Маратовна  Художественная гимнастика  

32.  Горин Андрей Сергеевич  Шахматы  

33.  Фарзалеев Данияр Рамилевич  Шахматы  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Павлов Артём Андреевич  Волейбол  

2.  Гайдай Растислав Алексеевич  Восточное боевое единоборство  

3.  Марданов Никита Ильнарович  Восточное боевое единоборство  

4.  Тиханушкин Павел Алексеевич  Восточное боевое единоборство  

5.  Храмова Мария Сергеевна  Восточное боевое единоборство  

6.  Шеина Анна Сергеевна  Восточное боевое единоборство  

7.  Завгарова Лия Ильдаровна  Каратэ  

8.  Менькова Софья Вениаминовна  Конькобежный спорт  

9.  Талахов Артём Сергеевич  Кикбоксинг  

10.  Батанова Милана Маратовна  Плавание  

11.  Вильданов Айнур Ильдарович  Плавание  

12.  Загидуллин Салават Ренатович  Плавание  

13.  Жигалов Никита Алексеевич  Плавание  

14.  Миронова Мария Юрьевна  Плавание  

15.  Хаматдинова Алина Айратовна  Плавание  

16.  Шарапов Ричард Сергеевич  Плавание  

17.  Агафонова Милена Александровна  Спортивная акробатика  

18.  Артемьева Евгения Валерьевна  Спортивная акробатика  



19.  Горячев Тимур Артурович  Спортивная акробатика  

20.  Минова Ксения Евгеньевна  Спортивная акробатика  

21.  Морозов Феликс Владимирович  Спортивная акробатика  

22.  Сюндюкова Лия Альбертовна  Спортивная акробатика  

23.  Хайруллина Элина Газинуровна  Спортивная акробатика  

24.  Холостова Евгения Витальевна  Спортивно-прикладное собаководство  

25.  Баринова Ярослава Алексеевна  Фигурное катание на коньках  

26.  Дурандина Дарья Сергеевна  Фигурное катание на коньках  

27.  Исланова София Маратовна  Фигурное катание на коньках  

28.  Мухаметзянова Ралина Раилевна  Фигурное катание на коньках  

29.  Прокопьева Мария Игоревна  Фигурное катание на коньках  

30.  Халиуллин Ильяс Нуриазович  Фигурное катание на коньках  

31.  Докукина Евгения Алексеевна  Футбол  

32.  Карпова Диана Олеговна  Футбол  

33.  Афонин Егор Александрович  Хоккей  

34.  Габдрахманов Адель Анварович  Хоккей  

35.  Гилфанов Айзат Фанилевич  Хоккей  

36.  Гришин Даниил Игоревич  Хоккей  

37.  Закиров Рустем Владимирович  Хоккей  

38.  Клепиков Кирилл Дмитриевич  Хоккей  

39.  Ласточкин Кирилл Александрович  Хоккей  

40.  Муниров Рузаль Рузилевич  Хоккей  

41.  Насибуллин Салават Рамилевич  Хоккей  

42.  Прохоров Кирилл Дмитриевич  Хоккей  

43.  Сахабутдинов Айдар Азатович  Хоккей  

44.  Талипов Динар Ильназович  Хоккей  

45.  Токтаров Тимур Павлович  Хоккей  

46.  Устимкин Данил Сергеевич  Хоккей  

47.  Хасаншин Альфред Наилович  Хоккей  

48.  Чураков Иван Алексеевич  Хоккей  

49.  Безпалова Екатерина Витальевна  Художественная гимнастика  

50.  Валеева Ясмина Альмировна  Художественная гимнастика  

51.  Гафарова Сафина Ильмаровна  Художественная гимнастика  

52.  Елистратова Ксения Алексеевна  Художественная гимнастика  



53.  Иванова Марьям Руслановна  Художественная гимнастика  

54.  Игнатьева Елизавета Дмитриевна  Художественная гимнастика  

55.  Мингазова Азалия Дамировна  Художественная гимнастика  

56.  Миннуллина Язиля Бахтияровна  Художественная гимнастика  

57.  Минсафина Эмилия Альфисовна  Художественная гимнастика  

58.  Монахова Елизавета Сергеевна  Художественная гимнастика  

59.  Нигматзянова Ясина Рафаэлевна  Художественная гимнастика  

60.  Низамиева Даяна Маратовна  Художественная гимнастика  

61.  Нуруллина Сабина Ильнаровна  Художественная гимнастика  

62.  Сагитзянова Диана Ильшатовна  Художественная гимнастика  

63.  Тухбатуллина Эмилия Ильшатовна  Художественная гимнастика  

64.  Шильман Валерия Вадимовна  Художественная гимнастика  

65.  Евдокимов Артур Алевтинович  Шахматы  

66.  Закиров Амир Ильнурович  Шахматы  

67.  Мокеева Злата Максимовна  Шахматы  

68.  Стакина Мелисса Андреевна  Шахматы  

69.  Гайнуллина Камилла Маратовна  Шашки  

70.  Галиакберова Джамилэ Илдаровна  Эстетическая гимнастика  

71.  Галиахметова Ангелина Альмировна  Эстетическая гимнастика  

72.  Евтушенко Кристина Александровна  Эстетическая гимнастика  

73.  Ибрагимова Сабина Маратовна  Эстетическая гимнастика  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Мамышев Тимур Азатбекович  Бокс  

2. Шиловская Дарья Андреевна  Синхронное плавание  

 

 

Министр                                                                                                    В.А.Леонов 


